
DECLARATIE DE AVERE

Subsemn-atuYSubsemData,
de (,;'r.af.!:1tZ

cNP /jgl1t:!etu/
b ?et?J.j ,

cunosclnd prevederile art. 292 din Codul peoal privind falsul itr declarafii, declar pe proprie rtrspundere
ci impreuni cu familia" delin urmitoarele:

.�) Prin familie se inlelege sotul/solia ti copiii aflali in intrelinerea acestora.

I- Buuri imobile

1. T€renuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv oele aflate in alte liri.

PEn/t // fav

I . Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte
exiravilane, dace se anii in circuirul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd, ln cazul bunurilor proprii, tumele propdetarului (titutarul,
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte ti numele coproprietarilor,

2. Clndiri

N O T A r
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {,iri.

categorii de terenuri

sotuYso{ia, copilul),

PilI' ILFOV J 441 l/4.:"- 1t.2 AuJ&at+'u
L / t 7  e rf, /t .//2/ '/r/il'&;',



* Categoriile indicate suntr (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacadfi; (4)
produc{ie.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilof.

spatii cornerciale/de

so{ul,/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, falupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

l

2, Bunuri sub formi de metale prelioase, bijnterii, obiecte de artl ii de cutt, colecfii de artl si
numismatic4 obiecte care fac parte ditr patrimoniul cultural national sau universal, a cairor yaloare
lNumati depiqegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobil€, a ciror valoare depitette 3.000 de €uro fiecare, $i bunuri imobile idstriinate in
ultimele 12 lutri



IV. Active linanciare

l. Cotrturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ti irvestire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e9te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din stAinetate.

*Categofiile indicate suht: (l) eorrt carent sau echivalente (ikclusiv card); (2) depozit bancar sau

echiralente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, iftch1stu fonduti pfivate de perrsii sa alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele afetente anuluifscal anterior).

2, Plasam€nte, investitii directe gi lmprumuturi scord.te, daci valoarea de pit{:[ lnsum4td ! tutwor

acestor& deptrgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participfuile h strtrindtate.

+Cdtegoriile indicate swxt; (1) hdltii de laloare delinute (titluri de stat, certifcate, obligali ni)' (2)

acliuni sau pdlli sociale tn tacietdli comerciale; ( 3) imprumutuli acordate tn nume personal



3. Alte acfive producitoare de venituri nete,care insumate deDdsesc €chivalentul a 5.000 de europe

N O T A :
Se vor declara inclusiy cele aflate in strdindtate.

V. Ditorii
Debite, ipoteci, garantii €mise in betreliciul unui terl, bunuri achDitionate in sistem leasing qi alte

asemetrea bunuri! daci valoarea insumati a tuturor acestora depige$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinetate.

VL Cadouri, seraicii sau avantaje primite gratuit sau subventioDate fati de valo&rea de piat5, din
parte! |tnor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autotrome, companii/societiti naliotrale sru
institutii publice rome[efti sau striine, inclusiv bursg credite, gsrantii, decontiri de cheltoieli, altele decat
t' r ale angajetorului, a ciror valoare itrdividuali depdt€ite 500 il€ euro*

*Se excepteazd de la declarurc cadouile ii trataliile uzuale primite di11 partea rudelor de gradul I qi al I lJea



VIL Venituri ale declarartului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea rr. 5?1/2003 piividd Codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainetate.



7. l,entivud din prenii $i din joouri de noro3

Prezerta declarrtie coustituie rct pubtic ai risputd potrivit legii penole petrtru ineractitatea sau
caracterul iucomplet al datelor menfionate.

Data completirii

.... !./.-..q /-., l. r /. ?

Semnitura
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